



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, ईटानगर, अरुणाचल प्रदेश
केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसन्धान परिषद् की एक परिधीय ईकाई
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अन्तर्गत)

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE, ITANAGAR, ARUNACHAL PRADESH
A peripheral unit of Central Council for Research in Ayurvedic Sciences
(Under Ministry of AYUSH, Govt. of India)

Ph. 0360-2212284, E-mail - arri.itanagar@gmail.com, arri-itanagar@gov.in

F.No. 3-4/2023/RARI/Ita/Tech/NMPB-SECNE/Vol-II/ 1044

Dated: 12.02.2025

परिणाम अधिसूचना /RESULT NOTIFICATION

विज्ञापन संख्या F.No.3-4/2023/RARI/ITA/TECH/NMPB-SECNE/989; दिनांक: 01.02.2025, के अनुसार NMPB द्वारा वित्त पोषित परियोजना में अनुबंध के आधार पर कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (वनस्पति) के 01 पद की भर्ती के लिए आर.ए.आर.आई., ईटानगर में 12.02.2025 को आयोजित लिखित सह वॉक-इन साक्षात्कार परीक्षा के आधार पर संबंधित पद के लिए चयनित और प्रतीक्षा सूची वाले उम्मीदवारों के परिणाम नीचे दिए गए हैं:

Based on the written cum walk-in interview test held on 12.02.2025 at RARI, Itanagar, for the recruitment of 01 post of Junior Research Fellow (Botany) on contractual basis in NMPB funded project vide Advertisement number F.No. 3-4/2023/RARI/Ita/Tech/NMPB-SECNE/989; dtd: 01.02.2025, the result for selected and waitlisted candidates for the respective post are detailed below:

Sl. No.	Name of the candidate	Remarks
1.	Mr. LIKHA TAI	Selected
2.	Mr. DEBASIS CHETIA	Waiting list-1
3.	Ms. TERGE ETE	Waiting list-2
4.	Ms. TOPI POTOM	Waiting list-3
5.	Ms. KIME SUMPI	Waiting list-4
6.	Ms. ENGCHONG SANGDO	Waiting list-5

The appointment letter shall be sent to the selected candidate via e-mail. Accordingly, the selected candidate has to join at RARI, Itanagar.

चयनित उम्मीदवार को नियुक्ति पत्र ई-मेल के माध्यम से भेजा जाएगा। तदनुसार, चयनित उम्मीदवार को आर.ए.आर.आई., ईटानगर में आकर शामिल होना होगा।

भवदीय

१३०५२०१
१२.०२.२५
(डॉ. गुरुचरण भूयी)

प्रभारी, सहायक निदेशक (आयुर्वेद)